
SubsemnatuVS!bqemnata,
de

CNP A+or?a

DECLARATIE DE AVERE

,  dom

cunoscand prevederile art. 292 din Coaul pelal privind falsul in declaraJii, declar pe proprie rdspundere
ci impr€uni cu familia'r de{in urmitoarele:

*1) Prin familie se intelege sotul/soIia qi copiii aflati in inhetinerea acestora.

I- Bunuri imobile

1. Ter€ruri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
. .cravilane, dacd se afla in circuilul civil.

*2) ta "Titular" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/soIia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.

2. Clidiri

N O T A r
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.

Bvatlzcr; 4 200+ t0 ttnaial l/r\t ,1r I t4iUiv



* Categoriile indicate sunt: (1) apartamenq (2) cas6 de locuit; (3) casd de vacantd; (4)
productie.

*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul.
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Si numele coproprietarilor.

I l. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agricole, $alupe, iahturi Si alte mijloace de transport

care sunt supus€ inmatriculirii, potrivit Iegii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artl ti de cult, colectii de arti 9i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau u versal, a ciror valoare
insumatd depiqe$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflA sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul decbrerii.

III. Bunuri mobile, a cdror valoare depiseste 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in
ultimele l2luni

spalii comerciale/de

solul/solia, copilul),



IV. Active financiare

l. Conturi Si depozit€ bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire $i investir€,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumaei a tuturor acestora depile$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institutii financiare din strdindtate.

*Catego ile i dicate sunt; (l) coht curent sau echtualente (inclustu ca/d); (2) depozit bancar sau
echivolente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau ahe sisteme cu
acumulare (se vor declara cele a.ferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe fi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piati insumati a tuturor
acestora depdge$te 5,000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile $i participerile in strdindtate.

+Categoriile indicate sunt; (1) htrtii de valoare delimtte (titluri de stat, cefiifcate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli cot erciale; (3) imprumul li acoftlate in nume pe6onal-



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depisesc echivalentul a 5,000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele allate in strdinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui te4, bunuri achiziiionate in sistem leasing ti alte

asemene! bunuri, daci valoarea insumati a t[turor acestora depiteSte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiate acumulate in streinetate.

VI. Cadouri, seryicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate faf:i de valoarea de piali, din
partea unor persoane, organizatii, societifi comerciale, regii autonome, companii/socieeifi natiotrale sau
institulii publice romene$ti sau striine, inclusiv burs€, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale ang{jatorului, r ciror valoare individuald depitegte 500 de euro*

*Se aicepteazd de la decldrure cadourile $i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-ba



VII. Venituri ale declarantului ti ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art- 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile ti completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv verriturile provenite din strdindtale.

Venituri di n i^'estilii

4.1. Titular



Prczenta declaralie constituie act pubtic $ rispund potrivit legii penale pentrtr ireractitatea sau
earrcterul incomplet al datelor menlionate.

Data comoletirii




